BALDASSARIS Cosæ Resignatio Papatus in
Cod. 520.

BALDVS de Perusio Quaestiones de Feudis in
Cod. 160.

Margarita Nova, seu Repertorium in Cod. 164.

Repetitio in materia Juramenti in Cod. 167.

Dicta Archidiaconi super Decreto Cod. 179.

Consilia duo in Cod. 184.

Super primo Decretalium Cod. 185.

Super tertio Decretalium Cod. 186.

Item in ^{additione} sexto Decretalium Cod. 187.

Repetitiones variae in Cod. 189.

Singularia Juris in Cod. 193.

Summa Dictorum Archidiaconi in Cod. 311.

Super secunda Parte Digesti Veteris in Cod.
328.

Peculium sive Catalogus materiarum q^{ue} in
vinctum Alphabeti in Cod. 331.

Commentum super primo Digesti Veteris Cod.

- Super Digesto novo Cod. 335.
 Super Primam, et Secundam Partem Infortiati
 Cod. 336.
 Super prima, Secunda, tertia, quarta, et quinta
 Codicij Cod. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345.
 Super Libro Feudorum Cod. 346.
 Et de usibus Feudorum Ibidem.
 Super Codicem Cod. 347.
 Super Institut. in Cod. 348.
 De Singularibus dicti Glosaxum, et Doctorum
 Juris Civilis, et Canonici in Cod. 349.
 Super Lib. X. XI. et XII. Codicij in Cod. 350.
 Consilia vaxia Cod. 351. 352.
 De Materia Tertium in Cod. 366.
 An Tertiarum S. Francisci sit Ecclesiasticum
 in Cod. 374.
 Repetitio in L. Observe in Cod. 376.
 Consilium pro Urbano VI in Cod. 398.
 Quaestio disputata in Cod. 401.
 Aliquot Consilia in Cod. 405. 419.

- BALDVS** secundus de Bartolini de Verborum
 Obligatione in Cod. 312. et 376.
 De Dotibus, et earum iuribus in Cod. 346.
 Repetit. & si quis ita in Cod. 376.
BANDVERI [Sebastianus] Oratio ad Sixtum
 IV Papam in Cod. 544.
BARBACIA [Andreas] De rebus Ecclesiae non
 alienandis in Cod. 271.
 De officio Delegati Cod. 272.
 De rebus Ecclesiae non alienandis. De Testamen.
 tis. In Testimonium in Cod. 294.
 De Fide Instrumentorum, et de Verborum
 Obligat. Cod. 367.
 De Testamentis 368.
 Lectura in Tit. de Exceptionibus in Cod. 369.
 De praesentia Cardinalium in Cod. 371.
 Consilia Cod. 406.
 Repetitio in L. cum acceptissimi in Cod. 420.
 et in Cap. Testimonium de Testibus. Ibidem.
 In Rubricam de Fide Instrumentorum in Cod. 420.
 Additiones ad Bartolum in Cod. 170.
 De Repetitio Cod. 188.

*De Constitutionibus, de Officio Legati, de Officio
Ordinarij, et de necessitate Brachij Saecularis
Cod. 189.*

*In Cap. Testimonium de Testibus in Cod. 191.
Super Clementin. Cod. 248.*

*De Foro Competenti Cod. 270.
Iohannina super G. Gaynalbus de Test. Cod. 271.*

BARBARVS (Hermolaus) Epistola de Ferulij, et
Oratio ad Fridericum Imperat. et Maximilian.
Regem Roman. in Cod. 280.